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Återfå pengar för utkvitterad nyckelbricka/nyckel 
Eftersom vi har ett nytt passagesystem går de gamla, grå, nyckelbrickorna inte 
längre att använda. Inte heller nycklar till portar/bastu kommer att gå att 
använda eftersom låscylindrarna kommer bytas ut. Den som har kvitterat 
nyckelbricka eller nycklar till bastu kan på öppet hus den 25/5 återfå pengar 
(SWISH). Pengar återbetalas mot den som kan uppvisa kopia på kvittens eller 
vars kvittens finns hos styrelsen. Styrelsen kommer ha öppet 17.00-19.15 för 
att hinna hjälpa alla som vill få tillbaka pengar. Föranmäl gärna till 
styrelsemailen att du vill återfå pengar för nyckelbricka/nyckel. 
 
Höjning av pris på förråd 
Priset på förråden har inte höjts på flera år och det finns skillnader i pris/km2. 
Priset kommer nu att höjas med några kronor/km2. Ändringen kommer på 
avierna som avser kvartal tre.  
 
Renovering lekplats 
Under juni kommer en ny klätterställning monteras på föreningens lekplats.  
 
Grill på balkong 
Det är endast tillåtet att grilla med elgrill på balkongerna. Det framgår av 
föreningens ordningsregler. Brandsäkerhet är skäl till regeln.  
 
Arbete på tak 
Södertörns plåt kommer under maj underhålla och reparera tak i föreningen. 
Södertörns plåt ska även byta hängrännor och stuprör under maj och juni.  
 
Bastun är renoverad 
Bastun i K5 är nu åter i bruk och den som har bastuavtal kan boka tider. 
Bastuavtal tecknas på arbetsmötet den 25 maj.  
 
Städdag 
Den 18/6 kommer det anordnas en städdag. Vi hjälps åt med att t.ex. 
underhålla lekutrustning och staket i föreningen. Mer information kommer.  
 

På gång i föreningen: 

• Återuppbyggnad av carportar 

• Extrastämma 30/5 

• Renovering lekplats  

• Städdag 18/6 
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Återuppbyggnad av carportar 
Föreningen inväntar fortfarande godkännande av bygglovsansökningarna.  
 
Rensa cyklar 
Det är fullt i många cykelförråd och cykelställ. Många av dessa cyklar används 
aldrig. Den som har en cykel som aldrig används uppmanas ta bort den för att 
göra plats för andra. 
 
Nedsättning avgift nedbrunna carportar 
Den som har p-plats i en nedbrunnen carport ska endast betala den avgift som 
motsvarar en vanlig p-plats. Medlemmar som hyr plats i de nedbrunna 
carportarna har därför tidigare fått retroaktiv nedsättning av avgifterna som 
kompensation. De avier som avser kvartal tre kommer ha en nedsättning av 
avgiften som motsvarar kompensation för kvartal ett och två. Vid följande 
aviseringar kommer avgiften sättas ned som kompensation för förgående 
kvartal fram till dess att carportarna har återställts. Den som har frågor kan 
kontakta styrelsen.  
 
Extrastämma 
Extrastämman äger rum den 30 maj 18:30. Kallelse har delats ut.  
 
Öppet hus  
Föranmäl dina ärenden så hinner styrelsen förbereda sig. Det går att teckna 
avtal för gym och bastu samt kvittera ut extra nyckelbrickor. Det finns även 
möjlighet att komma förbi, samtala och ställa frågor till styrelsen. Nästa öppet 
hus är den 25/5 kl. 17.00-19.15. Föranmäl ärenden senast den 21/5 till 
styrelsemailen: soluret@bredband.net   
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